

Årsredovisning för
Maskinservice i Svenljunga AB

556721-4357

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Johansson
Styrelseledamot

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinservice i Svenljunga AB, 556721-4357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och underhåll av entreprenadmaskiner, lastbilar och traktorer samt försäljning av tillbehör och reservdelar i Svenljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Priset på insatsvaror har påverkats av världsbilden och generellt stigit under året. Detta resulterar i att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 640 866	5 078 358	5 078 077	5 633 798
Resultat efter finansiella poster	613 351	199 607	528 741	476 754
Soliditet %	59	62	66	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	694 573	158 367
Utdelning		-160 000	
Balanseras i ny räkning		158 367	-158 367
Årets resultat			488 884
Belopp vid årets utgång	100 000	692 940	488 884

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	692 940
Årets resultat	488 884
Summa	1 181 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	681 824
Summa	1 181 824

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en stark ekonomisk ställning med god soliditet även efter utdelningen. Den av styrelsen föreslagna utdelningen bedöms inte påverka bolagets ställning, investeringsmöjligheter eller förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 640 866	5 078 358
Övriga rörelseintäkter		3 888	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 644 754	5 078 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 207 702	-2 282 332
Övriga externa kostnader		-726 134	-776 943
Personalkostnader	2	-2 087 424	-1 808 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 675	-12 535
Summa rörelsekostnader		-6 030 935	-4 880 082
Rörelseresultat		613 819	198 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	2 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-662	-786
Summa finansiella poster		-468	1 331
Resultat efter finansiella poster		613 351	199 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 500	2 035
Summa bokslutsdispositioner		3 500	2 035
Resultat före skatt		616 851	201 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 967	-43 275
Årets resultat		488 884	158 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 325	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		50 325	28 000
Summa anläggningstillgångar		50 325	28 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		424 988	374 845
Summa varulager m.m.		424 988	374 845
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 297 060	577 196
Övriga fordringar		804	31 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 125	40 492
Summa kortfristiga fordringar		1 377 989	648 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 159	479 820
Summa kassa och bank		336 159	479 820
Summa omsättningstillgångar		2 139 136	1 503 479
SUMMA TILLGÅNGAR		2 189 461	1 531 479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		692 940	694 573
Årets resultat		488 884	158 367
Summa fritt eget kapital		1 181 824	852 940
Summa eget kapital		1 281 824	952 940
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 500
Summa obeskattade reserver		0	3 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		518 755	324 814
Skatteskulder		13 431	0
Övriga skulder		285 514	195 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 937	54 848
Summa kortfristiga skulder		907 637	575 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 189 461	1 531 479

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	169 190	134 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	201 190	169 190
Ingående avskrivningar	-141 190	-128 655
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 675	-12 535
Utgående avskrivningar	-150 865	-141 190
Redovisat värde	50 325	28 000



SA REVISION
